
 
 

 

2025年４月18日 

各 位 

 

会 社 名  株式会社アイダ設計 

(コード番号  2990 TOKYO PRO Market) 

代表者名 代表取締役社長                 會田 貞光 

問合せ先 代表取締役専務取締役管理本部長 會田 大輔 

T  E  L  050-3100-2611（代表） 

U  R  L  https://www.aidagroup.co.jp/ 

 

 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2024年５月13日に公表いたしました2025年３月期の配当予想を、最近の業績動向を踏まえ下記の

通り修正いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 
 

1．配当予想の修正について 

（１）配当予想の修正の内容 

 
年間配当金 

中間期末 期末 合計 
 円 銭 円 銭 円 銭 

前 回 予 想  1.60 1.60 

今 回 修 正 予 想  0.00 0.00 

当 期 実 績 0.00   

前 期 実 績 
（ 202 4年 ３ 月 期 ） 

0.00 0.50 0.50 

 

（２）修正の理由 

当社は、株主の皆様への配当の充実を図りながら、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内

部留保を確保しつつ、安定した配当を継続していくことを基本方針としています。 

しかしながら、2025 年２月 14 日付「通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いたしました通期

連結業績予想において、配当原資となる親会社株主に帰属する当期純損益が損失となることを勘案し、誠に

遺憾ながら無配とさせていただくことといたしました。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、業績回復に尽力してまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


